Facultas Apostolica dandi Castrain cmphiccu.

BONIFACWJS Epifiopw Servusiîewomm Dci , Venera/vili
FM”!" EPiſCOPO : €?" diletîz‘: Filiis CEP/"mio Anagnina ,ſalu-

tem , @” cAPO/lolita?" Benedifiianem .

P Rfflſentatae nuper Nobis contincbant vestrze patentes lieterae, vc-
stris munita-, ſigillis, quod vos innumera beneficia, quibus tam

lpiritualiter , quam temporaliter vestram magnificavimus Eccleſiam,
debita; conſiderationis oculis intuentes , & affeéſſtum paterna-, dileflio-

nis , quem ad ipſam habemus Eccleſiam , prout cvidens maniſfſistabat

effeéìus, coſpiciences devota mente , quia vos ad reddendum Condi-
gna: 'ſacisſaffionis obſequia reputabatis impotentes existere , retribu-
corem vobis , ſuper iis, invocabatis bonorum omnium Lartigitorem;
ſcd ne vestra devotio perceptorum beneficiorum videretur ingrata ,
quamquam univerſaliter cunéìa bona Eccleſiastica , &peculiaricer Ec-
cleſwe ſupradifìm , in noffra diſpoſitione conſisterint , ex abundantl
tamen-, quantum in vobis erat, ad id petica licencia, omnia bona—.,
Jura , & ‘Dominium , quae ipſa Eccleſia in Terra Trebarum, videlicet ,
Trebis , Felectinum , & Vallepetrarum , noſcebatur habere. Nobis

devotiusobtuliſtis , prout de beneplacito nostro procedere diſponenda,
illa enim dileéìo Filio nobili viro , Petro Cajecano Comiti Caſertano Nc-
poti nostro , ob reverentiam noſh'am , & quia ſperabatis cum habere...
ipſlus Eccleſix Pugilem, & praecipuum Deſenſorem , liberalicer dediſ—
ſetis , fi vobis hoc ,non obtenca licentia , licuiſſet; quarc nobis humili-
ter ſupplicastis, ut offerentium humilis devotionis affeflum paterna,
pietate penſantes, ac oblationem benigne ſuſcipientes, hujuſmodiſu-
per hoc vobis licentiam concedere dignaremur . Nos autem grata de-
votionis studia , quibus erga nos, & nostros vigere noſcimini , beni—
gnius attendentes, &volentes , ut ipſi nostis , eadem Eccleſiam ve-
stram , quam ſemper pura mente dileximus , & affeéìione plena proſe-
quimur , revereamur ut matrem , & erga eam in ſinceritacis ardorſi, ,
unanimi vobiſcum ſenſibilitate concurrant; & confiderantes , quod per
eos , vobis , & ipſi Eccleſlze , honoris , ſavoris , ucilitatis , &commodi
poterant incrementa Felicia pervenire , votis veſtris,ſic in hac parte pro-
vidimus annuendum , quod inter vos &d. Eccleſiam , ipſumquc Comi—
tenf, & defcendentes ab ipſr) , per hoc ſit ſemper ſpeciale vinculum cha-
ritatis, utriſque, dante Domino , proſuturum : vestriſque itaque ſuppli-
cationibns inclinati , ur prce-ſſlic'ìa omnia bona ,]ura , & Dominium , quae
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przcdiſi‘ìa Eccieſia in Terra Trebarum , ſcilicec Tr.-bi: , Felcrtinum, ej-